МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

«Возвращение»
(ГАУ СО СРЦ «Возвращение»)

	ПРИКАЗ

	от  05.08.2022 г.
	                                               №_____

О проведении оценки эффективности
деятельности структурных подразделений

ГАУ СО СРЦ «Возвращение»
В целях повышения мотивации к росту эффективности деятельности сотрудников ГАУ СО СРЦ «Возвращение», руководствуясь  п.п. 6.6. п.6. Устава Учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по проведению оценки эффективности деятельности структурных подразделений 2, 3, 4 зданий Учреждения согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить положение о комиссии по проведению оценки эффективности деятельности структурных подразделений 2, 3, 4 зданий Учреждения согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Специалисту по работе с семьей организационно-методического отделения Данилиной О.В. разместить информацию о результатах оценки эффективности деятельности структурных подразделений 2, 3, 4 зданий Учреждения в интернет-ресурсах.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной и реабилитационной работе Александрову С.В.
Директор                                                                                   Н.А.Кривицкая

Приложение № 1
к приказу от 05.08.2022 г. № ___
Состав комиссии по проведению оценки эффективности деятельности структурных подразделений 2, 3, 4 зданий
Председатель комиссии – директор Кривицкая Н.А.
Заместитель председателя – заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе Александрова С.В.

Секретарь комиссии – специалист по работе с семьей организационно-методического отделения Данилина О.В.
Члены комиссии:

- главный бухгалтер Клепова Т.Г.;

- заместитель директора по АХР Егорова Е.Ю.;

- начальник отдела кадров Морозова М.Л.;
- заведующий отделением социально-правовой помощи Чернова Н.П.;

- психолог Ресурсного центра Лазарева О.Г.;

- председатель профкома Базылева В.А.
Приложение № 2

к приказу от 05.08.2022 г. № ___
Положение о комиссии по проведению оценки эффективности деятельности структурных подразделений 2, 3, 4 зданий Учреждения
1. Общие положения

1.1. Настоящее Положение определяет единые принципы проведения комиссией оценки эффективности деятельности структурных подразделений 2, 3, 4 зданий ГАУ СО СРЦ «Возвращение» (далее – Комиссия).

1.2. Результат оценки эффективности деятельности структурных подразделений 2, 3, 4 зданий учитывается при распределении премиальных выплат по итогам года.
1.3. Показателями эффективности деятельности является перечень критериев согласно приложению к настоящему Положению.
2. Основная задача Комиссии:
- проведение мероприятий по оценке эффективности деятельности структурных подразделений Учреждения на основании разработанных критериев.
3.Основные цели Комиссии:
- повышение эффективности выполняемой работы;

- стимулирование профессионального роста сотрудников;

- повышение ответственности за конечные результаты.

4. Функция Комиссии:
-  оценка критериев эффективности деятельности структурных подразделений Учреждения.

5. Организация деятельности Комиссии:
5.1. Комиссия создается приказом по Учреждению.

5.2. Комиссия проводит оценку эффективности деятельности структурных подразделений 2, 3, 4 зданий Учреждения ежегодно в срок до 15 декабря.

5.3. Комиссия принимает решение большинством голосов открытым голосованием.
5.4. Решение Комиссии оформляется протоколом, который ведет секретарь комиссии. Протокол заседания Комиссии подписывает председатель комиссии и секретарь.